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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar uppréttad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata bostadslidgenheter
under nyttjanderétt utan tidsbegransning

Foreningen ar ett dkta privatbostadsforetag.

Foreningens nuvarande stadgar registrerades 1996-02-19 hos Bolagsverket.

Foreningen dger och forvaltar sedan 1996 fastigheten pa Vistmannagatan 86 vilken omfattar 21 bostadsrittsldgenheter och 2
bostadshyresldagenheter.

Fastigheten ér fullvirdesforsidkrad genom Lansforsékringar.

Forvaltning

Avtal Leverantor
Teknisk forvaltning Nordstaden AB
Ekonomisk forvaltning Nordstaden AB
Fastighetsskotsel L8 Stiad

Hissar ManKan Hiss
Kabel-TV ComHem
Medlemsinformation

Antal medlemsldgenheter i foreningen &r 21.
Under aret har styrelsen handlagt och godkint tre ldgenhetsoverlatelser samt handlagt och beviljat tva andrahandsuthyrningar.

Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut av forvaltaren inom de grinser som stadgarna foreskriver. Overlitelseavgift betalas av
kopare.

Arsavgifter
Med anledning av 6kade omkostnader och i avsikt att ha en vilbalanserad budget sa hdjdes arsavgifterna 1 juni 2015 med 10% och 1
april 2016 med ytterligare 10%.

Fortroendevalda och styrelsens arbete

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstimma 2015 haft foljande sammanséttning:
Ordforande Niklas Ruben
Ledamoter Katarina Varnis, Kassor
Marit Halonen, Sekreterare
Suppleanter Stina Larsson
Anders Grahn

Foreningens firma tecknas av styrelsen eller av tva styrelseledamoéter i forening.

Styrelsesammantriden

Styrelsen har under aret avhallit 7 st protokollférda sammantriden (juli 2015-mars 2016). Styrelsen har aktivt deltagit i projektering
av OVK, samordnat med grannfastigheten avseende renovering av muren, arbetat med att uppritta en underhallsplan for fastigheten,
samt hallit méten med ekonomisk forvaltning for att uppritta en hallbar, langsiktig ekonomisk plan for fastigheten.

Revisor
Hanna Stern

Valberedning
Sergej Kupriyenko

Hindelser under rikenskapsaret
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- Ett nytt 1an har tagits upp for att ticka upp kostnader i samband med hissrenoveringen.

- En genomgéng har gjorts av foreningens tva hyresriitter for att faststélla deras underhallsstatus.

- Spisen i en av hyresritterna har bytts ut.

- Det har tagits fram en atgirdsplan for muren vid soptunnorna som &r i behov av reparation.

- En stidning har genomf6rts av gangarna nere i killaren.

- Informationslappar har satts upp i tvittstuga samt vid soptunnor.

- En obligatorisk ventilationskontroll har genomforts och avhjdlpande atgérder for att komma tillrdtta med igensatta
ventilationsgangar.

- Lopande mindre underhallsdtgérder i trapphus och gemensamma utrymmen har dven utforts under aret.

- Hyrorna for hyresritterna hojdes 1 april med den arliga 6kningen.

Kommande planerade atgéirder

- Takterassen ska frischas upp och goras mer attraktiv.

- Vindsvaningarna bygger till terrasser. Arbetet dr planerat att ta 3 manader.
- Muren vid soptunnorna ska repareras under var/sommar.

- Torkrummet ska goras om under aret sa det blir effektivare.

Medlemsgrupper

Tridgardsgruppen )
Tradgardsgruppen bestéar av Tina Ofwerberg, Stina Larsson och Tatjana Pavlenko.

Medlemsaktiviteter
Host och varstiddning arrangerades av Tradgardsgruppen.

Flerarsoversikt
2015 2014 2013 2012

Nettoomsittning 664 563 632 281 630 273 629 808
Resultat efter finansiella poster -255 785 -167 440 -135 602 -57 353
Soliditet (%) 75,19 77,40 77,50 76,84
*Definitioner av nyckeltal, se tilldaggsupplysningar
Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balanserat resultat -4 408 586
Arets resultat -255 785

-4 664 371
Forslag till disposition:
Reservering yttre fond -78 000
Ianspraktagande yttre fond 148 750
Balanseras i ny rikning -4 735 121

-4 664 371

Betriffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hidnvisas till efterfoljande
resultat- och balansrdkningar med tillhorande tillaggsupplysningar.

Sida3 av9



Brf Sleipner 9
Org.nr. 769600-4089

RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerforandringar m.m.

Nettoomsittning

Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rinteintédkter

Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not
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2015-01-01
2015-12-31

664 563

664 563

=754 647
-146 416

2014-01-01
2014-12-31

632 281

-901 063

-236 500

61
-19 346

632 281

-624 980
-142 431

-19 285

-255785

-255 785

-255 785

=767 411

-135 130

178
-32 488

-32310

-167 440

-167 440

-167 440
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier

Forbittringsarbeten

Summa materiella anliiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2015-12-31
Not

5313398
14 088
1 097 645

[ SN OS]

6425131

6425 131

7210
43 658

2014-12-31

5378 035
26 068
1 167 445

50 868

181 906
181 906

232774

6 657 905
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6 571 548

6 571 548

7747
27 503

35250

191 852

191 852

227102

6798 650
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH
ANSVARSFORBINDELSER

Stillda sidkerheter

Panter och diarmed jamforliga siikerheter

som har stillts for egna skulder och avsiittningar

Fastighetsinteckning

Summa stillda sidkerheter

Ansvarsforbindelser

Not
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2015-12-31

9164 877
506 210

9671 087

-4 408 586
-255 785

2014-12-31

9164 877
576 960

-4 664 371

5006716

1514 000

9741 837

-4 311 896
-167 440

1514 000

4500
48 625
84 064

137 189

6 657 905

4 500 000

4 500 000

Inga

-4 479 336

5262501

1418 500

1418 500

4500
24 006
89 143

117 649

6 798 650

4 500 000

4 500 000

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i mindre ekonomiska

foreningar.

Viirderingsprinciper
Materiella anléiiggningstillgangar
Tilldmpade avskrivningstider:

Byggnader
Inventarier
Standardforbattringar

Kabel-Tv

Personal

Foreningen har inte haft nagra anstillda. Inga I6ner eller andra ersittningar har utbetalats.

Upplysningar till resultatrikningen

Not 1

Not 2

Upplysningar till balansrikningen

Nettoomséttning

Hyresintékter, bostdder
Arsavgifter, bostidder
Overlitelseavgift
Pantsittningsavgift
Balkongfond

Ovriga externa kostnader

Ink&p varor och material/fastighetsskotsel

Stddning

Hissbesiktning

Reparation och underhall
Fastighetsel

Fjarrviarme

Vattenavgifter

Sophidmtning
Fastighetsforsdkring
Kabel-Tv avgift
Forvaltningsarvode
Forvaltningsarvode tekniskt extra
Rattgiljotin

Fastighetsskatt
Datakommunikation
Kostnader for styrelsemoten
Overlitelseavgift
Pantsittningskostnad
Bankkostnader
Medlemsavgift Fastighetsdgarna
Ovriga forvaltningskostnader
Ventilationskontroll OVK
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2015

117 698
536 953
3339
4893
1 680

664 563

2015

3154
35365
8 640
208 870
24 897
171 441
35912
29 605
37495
5968
104 044
7907

0

28 589
0

0

2000
3938
2194
4950
18 096
21582

Antal ar

100

5
10-20
10

2014

115776
511392
3336
1777
-0

754 647

632 281

2014

3957
34383
3269
77518
27734
178 481
31394
32348
45 106
5972
103 641
5100
29 839
27991
1455
2179
1 000
2189
2524
4950
3950
0

624 980
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
Not3 Byggnader och mark 2015-12-31 2014-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 6 347 860 6 347 860
Utgaende anskaffningsvirden 6 347 860 6 347 860
Ingaende avskrivningar -969 825 -905 189
Arets avskrivningar -64 637 -64 636
Utgaende avskrivningar -1 034 462 -969 825
Redovisat virde 5313398 5378 035
Taxeringsvdrden
Mark 15 800 000 15 800 000
Byggnader 10 200 000 10 200 000
26 000 000 26 000 000
Not4 Inventarier 2015-12-31 2014-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 175 092 175 092
Utgaende anskaffningsvirden 175 092 175 092
Ingaende avskrivningar -149 025 -137 046
Arets avskrivningar -11 980 -11 979
Utgaende avskrivningar -161 005 -149 025
Redovisat virde 14 087 26 067
Not5  Forbittringsarbeten 2015-12-31 2014-12-31
Ingaende anskaffningsvirden 4 831 823 4 831 823
Utgaende anskaffningsvirden 4 831 823 4 831 823
Ingaende avskrivningar -3 664 378 -3 598 562
Arets avskrivningar -69 800 -65 816
Utgaende avskrivningar -3734 178 -3 664 378
Redovisat virde 1 097 645 1167 445
Not 6  Eget kapital
Medlems- Upplatelse- Fond for yttre Uppskrivn.- Fritt eget
insatser avgifter underhall fond kapital
Belopp vid arets ingang 6 028 818 3136 059 576 960 0 -4.479 336
Resultatdisposition enligt beslut av foreningsstamma:
Reservering till fond for yttre underhall 78 000 -78 000
Ianspraktagande av fond for yttre underhall -148 750 148 750
Arets resultat -255 785
Belopp vid arets utgang 6 028 818 3136 059 506 210 0 -4 664 371
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not7 Langfristiga konvertibla lan
Léan
Handelsbanken
Handelsbanken

Handelsbanen
Kortfristig del

Stockholm den

Katarina Varnis

Min revisionsberittelse har lamnats den

Hanna Stern
Lekmannarevisor

Tid och villkor
Rorligt 1,2%
Rorligt 1,2%
Rorligt 1,1%

Niklas Ruben

Marit Halonen
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2015-12-31

1 000 000
418 500
100 000

-4 500

1514 000

2014-12-31

1 000 000
423 000

-4 500

1418 500



